
令和 3 年 4 月 6 日                                                   

 

各務原市内の地域密着型サービス事業所 

及び有料老人ホーム・サービス付き高齢者向け住宅の長 各位 

 

平素より市の福祉施策の推進にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございま

す。各務原市介護保険課の大海と申します。 

 令和３年４月からの「科学的介護情報システム（LIFE）」の登録に関する注意事

項について介護保険最新情報 vol.964 にて周知されていますので、 

内容に関して十分御了知いただき、ご対応の程よろしくお願い申し上げます。  

 以下のＵＲＬに掲載しておりますので御確認ください。  

https://www.mhlw.go.jp/content/000765409.pdf  

  

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★ 

各務原市健康福祉部介護保険課 

大海 かな （おおがい かな） 

TEL：058-383-2067（直通） 

FAX：058-383-6365 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★ 

https://www.mhlw.go.jp/content/000765409.pdf

